Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ADESÃO N. 03/2023 A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 511/2022 VINCULADA AO PREGÃO ELETRONICO N.
170/2022- PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE /MT.Com base nas informações constantes do Processo em
referência, através do Pregão eletrônico nº. 170/2022, realizado pelo Município de Campo verde/MT, e com base no
Parecer emitido pela Procuradoria Jurídica, bem como em cumprimento aos termos do art. 43, VI, da Lei 8.666/93 e
alterações posteriores, HOMOLOGO a adesão a Ata de Registro de Preços n. 511/2022, vinculada ao Pregão eletrônico nº.
170/2022, para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEICULOS
LEVES E PESADOS QUE COMPOEM A FROTA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE GENERAL CARNEIRO-MT.Homologado
com a empresa TNOVE COMERCIO DE PEÇAS EIRELI CNPJ 30.369.251/0001-09, Feita na modalidade por maior
desconto, com fulcro na Lei 8.666/93. Em consequência, fica convocado, o proponente, para a assinatura do instrumento
contratual, nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.General Carneiro/MT, 24 de
janeiro de 2023.

MARCELO DE AQUINO

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO-MT, através de sua PREGOEIRA, torna público, para
conhecimento dos interessados, que encontra-se aberta Licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP, que será
realizada no dia 10/02/2023, às 08:00 horas, (horário de Brasília) no portal www.bll.org.br, Informamos que o Edital se
encontra-se disponível nos sites www.bll.org.br e www.generalcarneiro.mt.gov,br. Maiores informações pelo telefone (66)
3416-1215.OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AR
CONDICIONADO PARA ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADIMINISTRAÇÃO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITALEntrega das Propostas: A partir de
24/01/2023 no portal: www.bll.org.br.  General Carneiro - MT, 23 de JANEIRO de 2023.

AGLEIDISTELLY ALMEIDA CAPELI LOPES

Pregoeira Oficial

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 078a2de6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:10:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial